
— 8485 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U.
Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984,
Dz.U. Nr 153, poz.1271, Dz.U. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U.
Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr
102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172,
poz.1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Dz.U. Nr 17,
poz.128, Dz.U. Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327,
Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr 173, poz. 1218), Rada Miejska
w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulaminy okre�laj¹ce szczegó³owe
zasady i tryb korzystania z nastêpuj¹cych obiektów i urz¹dzeñ
sportowych administrowanych przez O�rodek Sportu i Rekre-
acji w Kleczewie:

I. REGULAMIN KORZYSTANIA Z HAL SPORTOWYCH
KLECZEW AL. 600-LECIA 21, KLECZEW UL. BIA£OGRODZKA
33, BUDZIS£AW KO�CIELNY UL. SZKOLNA 17

1. Hala sportowa czynna jest:

a) od poniedzia³ku do pi¹tku � w godzinach 8.00-22.00

b) w soboty � w godzinach 9.00- 16.00

c) w niedziele � wed³ug potrzeb.

2. Hala sportowa udostêpniana jest nieodp³atnie w godz.
8.00-15.00 w celu realizacji zadañ dydaktycznych w zakre-
sie wychowania fizycznego m³odzie¿y uczêszczaj¹cej do
placówek o�wiatowych usytuowanych na terenie Gminy
Kleczew.

3. W pozosta³ych godzinach obiekt udostêpniany jest oso-
bom fizycznym oraz grupom zorganizowanym.

4. Korzystanie z hali sportowej odbywa siê w oparciu o
harmonogram zajêæ ustalany ka¿dorazowo przez kierow-
nika hali.

5. Do korzystania z hali sportowej, jej urz¹dzeñ oraz sprzêtu
sportowego, a tak¿e innych us³ug proponowanych przez
OSIR w Kleczewie, w przypadku odp³atno�ci, uprawnione
s¹ osoby, które dokona³y op³aty wed³ug obowi¹zuj¹cego
cennika op³at.

6. Z hali sportowej korzystaæ mog¹, w szczególno�ci:

a) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem nauczycieli,

b) grupy zorganizowane w liczbie do 30 osób,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub
trenera,

d) zak³ady pracy, instytucje, organizacje,

1581

UCHWA£A NR XV/151/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie Regulaminów korzystania z obiektów i urz¹dzeñ sportowych O�rodka Sportu i Rekreacji w Kleczewie.

e) osoby fizyczne indywidualnie,

f) osoby uczestnicz¹ce w charakterze publiczno�ci oraz
kibice podczas organizowanych imprez sportowych.

7. Dzieci i m³odzie¿ do lat 18 mog¹ przebywaæ na terenie
obiektu wy³¹cznie pod opiek¹ osób pe³noletnich.

8. Osoby korzystaj¹ce z hali obowi¹zane s¹ do:

a) pozostawienia okryæ zewnêtrznych i obuwia w szatni,

b) za³o¿enia odpowiedniego obuwia sportowego � tzw.
�halówki� (czystego, o jasnej podeszwie, nie pozosta-
wiaj¹cego podczas u¿ytkowania na hali zabrudzeñ, rys,
itp.),

c) przestrzegania zasad bezpieczeñstwa przy korzystaniu
z przyrz¹dów sportowych znajduj¹cych siê na sali,

d) utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie hali spor-
towej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporz¹dkowania siê poleceniom osób prowadz¹-
cych zajêcia lub pracowników odpowiedzialnych za
funkcjonowanie obiektu,

f) korzystania z urz¹dzeñ sportowych zgodnie z ich prze-
znaczeniem.

9. Z hali sportowej nie mog¹ korzystaæ osoby, których
stan wskazuje na spo¿ycie alkoholu lub które s¹ pod
dzia³aniem �rodków odurzaj¹cych.

10. Przebywaj¹cym na terenie hali sportowej zabrania siê:

a) palenia papierosów, picia napojów alkoholowych i
stosowania �rodków odurzaj¹cych,

b) wnoszenia i u¿ywania sprzêtu niesportowego,

c) korzystania z wszelkich znajduj¹cych na terenie hali
urz¹dzeñ elektrycznych.

11. W czasie zawodów (zajêæ) organizator zobowi¹zany jest
przestrzegaæ przepisów regulaminu oraz odpowiedzialny
jest za zapewnienie bezpieczeñstwa korzystaj¹cych z hali
sportowej.

12. Zajêcia grup szkolnych korzystaj¹cych z hali sportowej
powinny odbywaæ siê w obecno�ci nauczyciela (instrukto-
ra, trenera).

13. Prowadz¹cy zajêcia odpowiada za stan czysto�ci i porz¹d-
ku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali po
odbyciu zajêæ.

14. Osoby niszcz¹ce sprzêt lub urz¹dzenia hali znajduj¹ce siê
na terenie hali sportowej ponosz¹ odpowiedzialno�æ ma-
terialn¹ za wyrz¹dzone szkody.

Poz. 1581



— 8486 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

15. Za warto�ciowe przedmioty pozostawione w szatni oraz
rzeczy nieoddane do depozytu, zarz¹dzaj¹cy obiektem nie
ponosi odpowiedzialno�ci.

16. Na terenie hali zabrania siê biegania po korytarzach,
schodach itp. oraz stwarzania zagro¿eñ nara¿aj¹cych sie-
bie i innych korzystaj¹cych na utratê zdrowia lub kalectwo.

17. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. nale¿y niezw³ocznie zg³a-
szaæ nauczycielowi, trenerowi lub obs³udze obiektu.

18. W ca³ym obiekcie obowi¹zuje bezwzglêdne przestrzeganie
przepisów BHP i p.po¿.

19. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy niniej-
szego regulaminu bêd¹ wzywane do opuszczenia terenu
hali sportowej, niezale¿nie od ewentualnego skierowania
sprawy na drogê postêpowania w sprawach o wykrocze-
nia, b¹d� w innym trybie.

20. Zarz¹dzaj¹cy obiektem zastrzega sobie prawo kontrolowa-
nia wszystkich zajêæ pod k¹tem nale¿ytego korzystania z
hali, a w razie stwierdzenia uchybieñ zakazania dalszego
korzystania z hali sportowej.

21. Kierownictwo oraz obs³uga hali sportowej sprawuje nad-
zór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu.

22. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie hali sportowej
zobowi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê postanowie-
niom regulaminu.

II. REGULAMIN KORZYSTANIA Z SI£OWNI KLECZEW
UL. 600-LECIA 21

1. Si³ownia czynna jest od poniedzia³ku do pi¹tku w godz.
9.00 � 14.00 i 15.00 � 21.00, a tak¿e w soboty i niedziele
(�wiêta) w przypadkach rezerwacji hali sportowej z co
najmniej tygodniowym wyprzedzeniem.

2. Z si³owni korzystaæ mog¹ osoby, które posiadaj¹ wykupio-
ny karnet lub dowód uiszczenia jednorazowej op³aty w
wysoko�ci ustalonej w drodze zarz¹dzenia przez Burmi-
strza Gminy i Miasta Kleczew oraz przed³o¿y³y o�wiadcze-
nie o stanie zdrowia, umo¿liwiaj¹cym korzystanie z us³ug
obiektu.

3. Wykupienie karnetu uprawnia do korzystania z si³owni trzy
razy w tygodniu po jednej godzinie zegarowej.

4. Warunkiem korzystania z si³owni jest ponadto zapoznanie
siê z regulaminem si³owni i przestrzeganie jego postano-
wieñ.

5. Korzystaj¹cy z si³owni æwicz¹ na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ.

6. Grupy szkolne i zorganizowane (do 10 osób) mog¹ prze-
bywaæ na si³owni wy³¹cznie pod nadzorem opiekuna
(instruktora, nauczyciela wychowania fizycznego), który
jest odpowiedzialny za porz¹dek i æwiczenia w podleg³ej
mu grupie.

7. Osoby poni¿ej 18 roku ¿ycia mog¹ korzystaæ z si³owni tylko
w obecno�ci rodziców lub prawnego opiekuna, b¹d� po
przed³o¿eniu pisemnej zgody rodziców lub opiekunów.

8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przyst¹pieniem
do æwiczeñ winny skonsultowaæ siê z lekarzem sporto-
wym.

9. Osoby korzystaj¹ce z si³owni nie mog¹ byæ pod wp³ywem
alkoholu, narkotyków i innych �rodków odurzaj¹cych oraz
spo¿ywaæ jakichkolwiek posi³ków.

10. Na terenie si³owni obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz palenia
tytoniu.

11. Korzystaj¹cy z urz¹dzeñ si³owni powinni mieæ ze sob¹
rêcznik, ubranie sportowe i buty treningowe na zmianê.

12. Ka¿dy korzystaj¹cy z si³owni powinien przebraæ siê w
szatni wskazanej przez obs³ugê si³owni oraz na czas tre-
ningu zamykaæ swoje warto�ciowe rzeczy w szafce.

13. Zarz¹dca si³owni nie odpowiada za przedmioty warto�cio-
we pozostawione w szatni.

14. Ze wzglêdów bezpieczeñstwa, czas æwiczeñ nie powinien
przekraczaæ dwóch godzin.

15. Na sali treningowej zabrania siê u¿ywania sprzêtu nie-
zgodnie z jego przeznaczeniem.

16. Podczas æwiczeñ w si³owni obowi¹zuje bezwzglêdny zakaz
¿ucia gumy.

17. Zabrania siê wykonywania æwiczeñ siedz¹cych i le¿¹cych
bez rêcznika.

18. Po zakoñczeniu æwiczeñ nale¿y uporz¹dkowaæ sprzêt.

19. Ka¿da osoba korzystaj¹ca po raz pierwszy z si³owni ma
obowi¹zek zg³osiæ siê do pracownika obs³ugi w celu
zapoznania siê z zasadami bezpiecznego korzystania z
urz¹dzeñ i sposobem wykonywania æwiczeñ.

20. Æwiczenia z wolnymi ciê¿arami i wykorzystaniem du¿ego
obci¹¿enia mog¹ byæ wykonywane jedynie przy asekuracji
minimum jednej osoby.

21. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy regu-
laminu bêd¹ wzywane do opuszczenia si³owni, niezale¿nie
od ewentualnego skierowania sprawy na drogê postêpo-
wania w sprawach wykroczeñ b¹d� w innym trybie.

22. Osoby niszcz¹ce sprzêt lub urz¹dzenia znajduj¹ce siê na
si³owni ponosz¹ odpowiedzialno�æ za wyrz¹dzone szkody.

23. Kierownictwo obiektu zastrzega sobie prawo kontrolowa-
nia wszystkich zajêæ na terenie si³owni, a w przypadku
stwierdzenia uchybieñ wprowadzenia zakazu dalszego
korzystania z si³owni.

III. REGULAMIN KORZYSTANIA Z SAUNY KLECZEW
AL. 600-LECIA 21

1. Z sauny mog¹ korzystaæ wy³¹cznie osoby zdrowe, na
w³asn¹ odpowiedzialno�æ, które posiadaj¹ wykupiony mie-
siêczny karnet lub dowód uiszczenia jednorazowej op³aty
(w przypadku jednorazowego korzystania z sauny) w
wysoko�ci ustalonej przez Burmistrza Gminy i Miasta
Kleczew w drodze zarz¹dzenia.

2. Wykupienie miesiêcznego karnetu uprawnia do korzysta-
nia z sauny raz w tygodniu.

Poz. 1581



— 8487 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

3. Do k¹pieli w saunie trzeba zaopatrzyæ siê w obuwie typu
klapki, myd³o oraz dwa rêczniki.

4. Korzystanie z sauny po obfitym posi³ku nie jest wskazane.

5. Przed wej�ciem do sauny nale¿y zdj¹æ wszystkie przed-
mioty metalowe, gdy¿ mog¹ staæ siê one przyczyn¹ popa-
rzeñ cia³a.

6. Przed przyst¹pieniem do k¹pieli w saunie nale¿y umyæ
ca³e cia³o pod prysznicem myd³em i ciep³¹ wod¹ a nastêp-
nie wytrzeæ do sucha.

7. Jeden cykl k¹pieli trwa oko³o 25 minut, w tym od 8 do 12
minut przebywanie w gor¹cym pomieszczeniu, a nastêp-
nie 8-12 minut stopniowe och³adzanie cia³a wod¹ (w cyklu
drugim i trzecim przebywanie w gor¹cym pomieszczeniu
nie powinno byæ d³u¿sze ni¿ 10 minut).

8. K¹piel rozpoczyna siê od ³aw niskich stopniowo przecho-
dz¹c na wy¿sze, w zale¿no�ci od samopoczucia.

9. Na ³awach mo¿na siedzieæ lub le¿eæ.

10. W celu przystosowania uk³adu kr¹¿enia do prawid³owego
funkcjonowania w pozycji stoj¹cej, wskazane jest w ostat-
nich 2-3 minutach przebywania w saunie przyjêcie pozycji
siedz¹cej z opuszczonymi nogami.

11. Nale¿y stosowaæ stopniowe och³odzenie organizmu, gdy¿
gwa³towne och³adzanie cia³a jest szkodliwe dla ustroju.

12. W ka¿dym etapie k¹pieli nale¿y dbaæ o dobre przegrzanie
ustroju i dostateczne jego wych³odzenie.

13. K¹piel w saunie koñczy siê zawsze dostatecznym wych³o-
dzeniem ustroju wod¹ � niewskazane jest u¿ywanie my-
d³a.

14. Po skorzystaniu z sauny wskazany jest wypoczynek oko³o
20-30 minut. Wskazane jest ponadto picie w umiarkowa-
nych ilo�ciach (oko³o 0,5 �1,1 l) wód mineralnych lub
soków.

15. W czasie i po zabiegu w saunie przeciwwskazane jest
podejmowanie wysi³ku fizycznego.

16. Wszelkie zmiany samopoczucia, wskazuj¹ce na nietole-
rancjê k¹pieli w saunie nale¿y zg³osiæ dy¿uruj¹cemu ra-
townikowi.

17. Temperatura k¹pieli wynosi 90 � 95�C.

IV. REGULAMIN KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU
KLECZEW UL. STRA¯ACKA

1. Skytepark czynny jest od godz.9 do zmroku (najd³u¿ej do
godz. 22.00). Podczas opadów atmosferycznych i nie-
sprzyjaj¹cych warunków pogodowych tj: wiatr, oblodze-
nie itp. Skatepark jest nieczynny.

2. Urz¹dzenia Skateparku przeznaczone s¹ wy³¹cznie do jaz-
dy na ³y¿worolkach, deskorolkach i rowerach BMX o
maksymalnej �rednicy kó³ 20 cali (obowi¹zuje bezwzglêd-
ny zakaz u¿ywania kó³ z prêgami o ostrych krawêdziach).

3. Administrator ubezpiecza dany plac od nastêpstw nie-
szczê�liwych wypadków.

4. Korzystanie ze Skateparku jest nieodp³atne.

5. Korzystaj¹cy z urz¹dzeñ znajduj¹cych siê w Skateparku
zobowi¹zani s¹ do przestrzegania postanowieñ niniejsze-
go regulaminu.

6. Dzieci do lat 18 mog¹ korzystaæ z obiektu wy³¹cznie za
zgod¹ i w obecno�ci pe³noletniego opiekuna.

7. Ka¿da osoba korzystaj¹ca z urz¹dzeñ Skateparku ma obo-
wi¹zek u¿ywania przez ca³y czas jazdy kasku ochronnego
a w przypadku jazdy na rolkach dodatkowo kompletu
ochraniaczy (zalecana jest ponadto jazda w ochraniaczach
w przypadku deskorolek i rowerów BMX).

8. Osoby towarzysz¹ce mog¹ przebywaæ w Skateparku tylko
w strefie wyznaczonej.

9. Na ka¿dym z elementów mog¹ przebywaæ jednocze�nie
maksymalnie 3 osoby.

10. Na górnych pomostach mog¹ przebywaæ wy³¹cznie te
osoby, które potrafi¹ na nie samodzielnie wjechaæ, przy
czym o poziomie zaawansowania decyduje sam korzysta-
j¹cy.

11. Na jednym elemencie � dotyczy to porêczy oraz podestu
� mo¿e je�dziæ maksymalnie 1 osoba.

12. Chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najaz-
dów oraz zeskoków z przeszkód jest zabronione.

13. Zasadniczym kierunkiem poruszania jest ruch prawostron-
ny.

14. W przypadku wiêkszej ilo�ci osób w Skateparku nale¿y
poinformowaæ innych o zje�dzie z przeszkody (Bank, Qu-
oter, Rampa) przez podniesienie rêki.

15. Ka¿dy u¿ytkownik jest zobowi¹zany do wykorzystywania
urz¹dzeñ Skateparku wy³¹cznie zgodnie z ich przeznacze-
niem oraz do niezw³ocznego powiadomienia administra-
tora o zauwa¿onych ewentualnych uszkodzeniach urz¹-
dzeñ w trosce o zdrowie w³asne i pozosta³ych u¿ytkowni-
ków.

16. Ryzyko zwi¹zane z amatorskim i wyczynowym uprawia-
niem sportu ponosi uprawiaj¹cy, w zwi¹zku z czym admi-
nistrator nie ponosi odpowiedzialno�ci za szkody zarówno
na osobie jak i mieniu, wynik³e z korzystania z urz¹dzeñ
Skateparku � jako zwi¹zanymi z ryzykiem sportowym.

17. Wszyscy korzystaj¹cy z urz¹dzeñ Skateparku czyni¹ to na
w³asn¹ odpowiedzialno�æ, a za ewentualne wypadki, jakie
mog¹ siê zdarzyæ podczas jazdy, nie spowodowane zanie-
dbaniami administratora Skatperaku, odpowiedzialno�æ
ponosz¹ osoby, z winy których wypadek powsta³.

18. W przypadku osób niepe³noletnich odpowiedzialno�æ
ponosz¹ ich prawni opiekunowie.

19. Ka¿dy wypadek nale¿y bezwzglêdnie i niezw³ocznie zg³o-
siæ obs³udze Skateparku oraz zapisaæ w rejestrze wypad-
ków.

20. Zabrania siê wnoszenia na teren Skateparku alkoholu i
jego spo¿ywania oraz wnoszenia opakowañ szklanych czy
innych przedmiotów, które mog¹ stanowiæ zagro¿enie dla
u¿ytkowników.

Poz. 1581



— 8488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

21. Jazda i przebywanie na terenie Skateparku osób znajdu-
j¹cych siê pod wp³ywem alkoholu lub �rodków odurzaj¹-
cych jest zabroniona.

22. Na terenie Skateparku obowi¹zuje ca³kowity zakaz pale-
nia.

23. Jazda na rolkach, deskorolkach czy BMX s¹ sportami
niebezpiecznymi, a zatem nale¿y bezwzglêdnie pamiêtaæ
o innych u¿ytkownikach Skateparku oraz stosowaæ zasadê
przewidywania i rozwagi.

V. REGULAMIN KORZYSTANIA Z O�RODKA WYPO-
CZYNKOWEGO W TRÊBACH STARYCH

1. Na terenie O�rodka mog¹ przebywaæ osoby posiadaj¹ce
skierowanie wczasowe lub zameldowanie w recepcji O�rod-
ka, po dokonaniu stosownych op³at.

2. Wysoko�æ op³at za korzystanie z us³ug O�rodka ustalona
jest przez Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew w drodze
zarz¹dzenia.

3. Pobyt na terenie O�rodka na okres powy¿ej 7 dni poprze-
dza dokonanie wstêpnej rezerwacji (równie¿ telefonicz-
nej). Po dokonaniu rezerwacji administrator O�rodka prze-
sy³a potwierdzenie rezerwacji wraz z ¿¹daniem wp³aty
10% zaliczki na konto OSiR w Kleczewie.

4. Ca³o�æ op³aty za korzystanie z obiektów wypoczynkowych
winna byæ uiszczona w terminie wskazanym przez admi-
nistratora.

5. Wypo¿yczanie sprzêtu wodnego odbywa siê na podstawie
przed³o¿onego dokumentu to¿samo�ci oraz uiszczenia
op³aty wg obowi¹zuj¹cych stawek op³at.

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie o�rodka maja pierwszeñ-
stwo korzystania ze sprzêtu wodnego po dokonaniu sto-
sownych op³at.

7. Sprzêt wodny mo¿e wypo¿yczaæ osoba pe³noletnia posia-
daj¹ca wa¿ny dokument to¿samo�ci.

8. Wszystkie osoby korzystaj¹ce ze sprzêtu wodnego powin-
ny mieæ za³o¿ony kapok.

9. Administrator obiektu zastrzega prawo ustalenia limitów
co do ilo�ci osób przewo¿onych okre�lonym rodzajem
sprzêtu.

10. K¹pielisko czynne jest w godzinach od 9.00 do 18.00 z
przerw¹ obiadow¹ od godziny 13.00 do 14.00.

11. K¹piel dozwolona jest przy wywieszonej bia³ej fladze.

12. Wszystkie pojazdy mechaniczne osób korzystaj¹cych z
domków letniskowych oraz pola namiotowego powinny
znajdowaæ siê na parkingu wyznaczonym na terenie O�rod-
ka.

13. Wszyscy wczasowicze przebywaj¹cy na terenie O�rodka
mog¹ korzystaæ z urz¹dzeñ sanitarnych i sprzêtu wodne-
go.

14. Wszelkie imprezy typu ognisko, dyskoteka mog¹ odbywaæ
siê za zgod¹ Dyrektora OSIR.

15. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie O�rodka winny
przestrzegaæ obowi¹zuj¹cych przepisów przeciwpo¿aro-
wych.

16. W godzinach od 22.00 do 6.00 obwi¹zuje cisza nocna.

17. Doba noclegowa rozpoczyna siê od godziny 14.00 i trwa
do godziny 12.00. O ka¿dorazowym przed³u¿eniu pobytu
nale¿y poinformowaæ Kierownika O�rodka do godziny
12.00.

18. Za zaginione na terenie O�rodka rzeczy kierownictwo
O�rodka nie ponosi odpowiedzialno�ci.

19. Osoby nie przestrzegaj¹ce postanowieñ niniejszego regu-
laminu mog¹ byæ nara¿one na pozbawienie praw u¿yt-
kownika O�rodka i natychmiastowe wezwanie do opusz-
czenia o�rodka.

VI. REGULAMIN K¥PIELISKA PRZY O�RODKU WYPO-
CZYNKOWYM W TRÊBACH STARYCH

1. K¹pielisko jest strze¿one w godzinach od 9.00 do 18.00,
gdy wywieszona jest bia³a flaga, z przerw¹ obiadow¹ od
godz. 13.00 � 14.00.

2. Kolory flag oznaczaj¹:

a) bia³a - k¹piel dozwolona,

b) czerwona � zakaz k¹pieli.

3. Dzieci w wieku do lat 7 mog¹ przebywaæ na terenie
k¹pieliska oraz k¹paæ siê wy³¹cznie pod opiek¹ osób
doros³ych.

4. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii
itp. proszeni s¹ o zg³oszenie grup do zespo³u ratownicze-
go.

5. Zabrania siê wstêpu i przebywania na terenie k¹pieliska
osób, których stan wskazuje na spo¿ycie alkoholu.

6. Akwen strze¿ony podzielony jest na:

a) akwen dla osób nie umiej¹cych p³ywaæ o g³êboko�ci
do 1,2 m oznaczony kolorem ¿ó³tym,

b) akwen o g³êboko�ci do 3 m oznaczony kolorem czer-
wonym.

7. Zaleca siê osobom po intensywnym wysi³ku nie zanurzaæ
siê gwa³townie w wodzie, a tak¿e korzystaæ z k¹pieli w
jeziorze, najwcze�niej godzinê po obfitym posi³ku.

8. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych z
k¹pieli zaleca siê wzajemn¹ obserwacjê, a w razie potrze-
by udzielenie pomocy.

9. Ratownikami s¹ osoby nosz¹ce ubiór z emblematami
WOPR i RATOWNIK.

10. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska zobowi¹zane s¹ �ci�le
stosowaæ siê do zaleceñ ratownika.

11. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie wolno:

a) przekraczaæ stref wyznaczonych k¹pielisk,

b) niszczyæ urz¹dzeñ i sprzêtu k¹pieliska,

c) zak³ócaæ wypoczynku i k¹pieli innych osób,

Poz. 1581



— 8489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

d) wrzucaæ, popychaæ inne osoby do wody,

e) za�miecaæ i brudziæ teren k¹pieliska oraz pla¿y.

12. Wprowadzanie psów na teren k¹pieliska i pla¿y jest suro-
wo wzbronione.

13. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny a tak¿e postano-
wienia niniejszego regulaminu bêd¹ wzywane do usuniê-
cia z terenu o�rodka, niezale¿nie od ewentualnego skiero-
wania sprawy na drogê postêpowania w sprawach wykro-
czeñ b¹d� w innym trybie.

VII. REGULAMIN KORZYSTANIA Z POLA NAMIOTOWO-
KEMPINGOWEGO PRZY O�RODKU WYPOCZYNKOWYM W
TREBACH STARYCH

1. Osoby zamierzaj¹ce rozbiæ namiot lub ustawiæ przyczepê
kempingow¹ zobowi¹zane s¹ do ustalenia miejsca z go-
spodarzem o�rodka oraz uregulowania op³aty przed wjaz-
dem na pole namiotowe, zgodnie z cennikiem op³at usta-
lonym przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kleczewie.

2. Cisza nocna obowi¹zuje w godzinach od 22.00 do 6.00.

3. Doba namiotowa i kempingowa trwa do nastêpnego dnia
do godziny 12.00

4. Osoby zamierzaj¹ce przed³u¿yæ pobyt,zobowi¹zane s¹ do
uregulowania op³at przed godzin¹ 12.00.

5. Zarz¹dzaj¹cy O�rodkiem zastrzega sobie prawo do kontro-
lowania posiadania dowodów op³at zwi¹zanych z korzy-
staniem z us³ug na terenie pola namiotowo � kempingo-
wego.

6. Teren O�rodka jest zamkniêty w godz. 22.00 � 6.00.

7. Za skradzione na terenie pola rzeczy kierownictwo O�rod-
ka nie ponosi odpowiedzialno�ci.

8. Osoby zak³ócaj¹ce ciszê nocn¹ oraz porz¹dek publiczny
b¹d� w inny sposób naruszaj¹ce postanowienia regulami-
nu bêd¹ wzywane do opuszczenia o�rodka, niezale¿nie od
ewentualnego kierowania sprawy na drogê postêpowania
ds. wykroczeñ b¹d� w innym trybie.

VIII. REGULAMIN WYPO¯YCZALNI SPRZÊTU WODNEGO
� O�RODEK WYPOCZYNKOWY TRÊBY STARE

1. Wypo¿yczalnia czynna jest w godzinach od 10.00 do 18.00.

2. Ze sprzêtu p³ywaj¹cego mo¿e korzystaæ osoba, która
przed³o¿y wa¿ny dokument to¿samo�ci oraz z³o¿y o�wiad-
czenie o posiadaniu umiejêtno�ci p³ywania � po wykupie-
niu biletu wed³ug obowi¹zuj¹cego cennika op³at ustalone-
go na podstawie zarz¹dzenia Burmistrza Gminy mi Miasta
Kleczew.

3. Wszystkie osoby korzystaj¹ce ze sprzêtu wodnego powin-
ny mieæ za³o¿ony kapok.

4. £odzie ¿aglowe mog¹ wypo¿yczaæ wy³¹cznie osoby posia-
daj¹ce odpowiednie uprawnienia.

5. Zabrania siê:

a) zabierania na jednostki p³ywaj¹ce wiêkszej ilo�ci osób
ni¿ przewiduj¹ to obowi¹zuj¹ce przepisy

b) korzystania z jednostek p³ywaj¹cych w stanie nietrze�-
wym,

c) siadania na burtach,

d) skakania i k¹pieli ze sprzêtu wodnego,

e) wyp³ywania na teren k¹pieliska strze¿onego,

f) odstêpowania sprzêtu p³ywaj¹cego inny osobom,

g) zabierania zwierz¹t na sprzêt p³ywaj¹cy.

6. Do kontroli jednostek p³ywaj¹cych upowa¿nieni s¹:

a) osoby wyznaczone przez kierownictwo O�rodka,

b) policja i ratownicy WOPR.

7. Dla bezpieczeñstwa p³ywaj¹cych ustala siê nastêpuj¹c¹
sygnalizacjê flagow¹:

a) flaga bia³a � p³ywanie dozwolone,

b) flaga czerwona- zakaz p³ywania, natychmiastowy po-
wrót do przystani,

c) akustyczny (tuba akustyczna, nag³o�nienie).

IX. REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISK WIELOFUNK-
CYJNYCH KLECZEW: UL.50-LECIA KOPLANI KONIN, UL.11
LISTOPADA, UL.PUTZA

1. Boiska czynne s¹ codziennie w godzinach od 7.00 do
22.00.

2. Boiska wielofunkcyjne sk³adaj¹ siê z boiska do pi³ki siat-
kowej, boiska do mini pi³ki no¿nej oraz pi³ki koszykowej.

3. Wej�cie na boisko mo¿liwe jest tylko w obuwiu sporto-
wym oraz w stroju sportowym.

4. W przypadku korzystania z kompleksu boisk przez osoby
do 18 roku ¿ycia, wymagana jest opieka osoby pe³nolet-
niej.

5. Obowi¹zuje zakaz wjazdu na p³ytê boiska wielofunkcyjne-
go motorowerami itp., wspinania siê po konstrukcji ogro-
dzenia oraz wyposa¿enia.

6. Zabrania siê wprowadzania na teren kompleksu boisk
psów, kotów i innych zwierz¹t.

7. Na terenie boiska oraz w jego najbli¿szym otoczeniu
obowi¹zuje zakaz palenia papierosów oraz spo¿ywania
alkoholu.

8. Korzystanie z boisk wielofunkcyjnych jest nieodp³atne.

9. Za stan boiska i jego wyposa¿enie w trakcie korzystania
z boiska odpowiadaj¹ indywidualnie osoby korzystaj¹ce z
boiska, a w przypadku zajêæ organizowanych dla m³odzie-
¿y szkolnej odpowiedzialno�æ tê ponosi dyrektor danej
szko³y lub nauczyciel prowadz¹cy zajêcia z m³odzie¿¹.

10. Korzystaj¹cy z boiska zobowi¹zani s¹ do przestrzegania
niniejszego regulaminu, a tak¿e poleceñ pracowników OSIR
Kleczew dotycz¹cych zachowania, porz¹dku i czysto�ci na
boisku.

11. Za zniszczenia wynikaj¹ce z nienale¿ytego u¿ytkowania
boiska i urz¹dzeñ sportowych znajduj¹cych siê na terenie

Poz. 1581



— 8490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

boiska ponosi odpowiedzialno�æ osoba wynajmuj¹ca
boisko b¹d� opiekun grupy.

X. REGULAMIN KORZYSTANIA Z PI£KARSKICH BOISK
WIEJSKICH NIEBORZYN, MARSZEWO, WOLA SP£AWIECKA,
Z£OTKÓW, S£OWIKI, BUDZIS£AW KO�CIELNY, JAB£ONKA,
BUDZIS£AW GÓRNY

1. Z pi³karskich boisk wiejskich korzystaæ mog¹ wszyscy
mieszkañcy Gminy Kleczew.

2. Korzystanie z boisk wiejskich odbywa siê na w³asn¹
odpowiedzialno�æ.

3. Korzystanie z boisk wiejskich jest nieodp³atne.

4. Boiska dostêpne s¹ codziennie w godzinach od 7.00 do
22.00.

5. Wej�cia i korzystanie z boiska dozwolone jest w obuwiu
sportowym.

6. Osoby przebywaj¹ce na terenie boisk wiejskich zobowi¹-
zane s¹ do nale¿ytego korzystania z urz¹dzeñ sportowych,
poszanowania zieleni do utrzymania porz¹dku i czysto�ci.

7. Obowi¹zuje zakaz wjazdu na p³ytê boiska wiejskiego po-
jazdami mechanicznymi.

8. W przypadkach niszczenia sprzêtu i urz¹dzeñ przez osoby
z nich korzystaj¹ce ponosz¹ one odpowiedzialno�æ mate-
rialn¹.

XI. REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW BU-
DZIS£AW KO�CIELNY UL. SZKOLNA, O�RODEK WYPOCZYN-
KOWY TRÊBY STARE

1. Plac zabaw jest obiektem ogólno-dostêpnym.

2. Z urz¹dzeñ znajduj¹cych siê na placu zabaw korzystaæ
mog¹ dzieci i m³odzie¿ szkolna do lat 15.

3. Z placu zabaw w godzinach od 8.00 do 20.00 korzystaj¹
wszyscy uprawnieni.

4. Dzieci do lat 7 mog¹ przebywaæ na terenie placu zabaw
wy³¹cznie pod opiek¹ osób doros³ych.

5. Na terenie placu zabaw zabrania siê:

a) przebywania osobom pod wp³ywem alkoholu lub pod
dzia³aniem innych �rodków odurzaj¹cych,

b) wnoszenia i spo¿ywania napojów alkoholowych,

c) palenia papierosów,

d) niszczenia sprzêtu i urz¹dzeñ,

e) za�miecania terenu,

f) wprowadzania zwierz¹t.

6. Osoby korzystaj¹ce z placu zabaw winny stosowaæ siê do
poleceñ administratora.

7. Osoby niszcz¹ce sprzêt i urz¹dzenia placu zabaw b¹d� ich
opiekunowie prawni ponosz¹ odpowiedzialno�æ mate-
rialn¹.

8. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny oraz postanowie-
nia niniejszego regulaminu bêd¹ wzywane do opuszczenia

placu zabaw, z zastrze¿eniem skierowania sprawy na
drogê postêpowania w sprawach wykroczeñ b¹d� w in-
nym trybie.

XII. REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU MIEJ-
SKIEGO W KLECZEWIE PRZY AL. 600 -LECIA 21

1. Stadion Miejski w Kleczewie stanowi w³asno�æ Gminy
Kleczew.

2. Stadion jest obiektem u¿yteczno�ci publicznej i s³u¿y do
przeprowadzania rozgrywek sportowych, meczów, spor-
towych zajêæ szkolnych oraz innych imprez rekreacyjno-
sportowych.

3. Boczne boisko treningowe jest ogólnodostêpne i korzysta-
nie z niego odbywa siê wy³¹cznie na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ.

4. Stadion mo¿e s³u¿yæ innym celom, w tym do odbywania
dora�nych imprez o innym charakterze, w zakresie usta-
lonym przez Dyrektora OSiR w porozumieniu z Burmi-
strzem Gminy i Miasta Kleczew.

5. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajêcia szkolne
oraz inne imprezy rekreacyjno-sportowe odbywaj¹ siê
wed³ug wcze�niej ustalonego przez administratora stadio-
nu harmonogramu tygodniowego i miesiêcznego.

6. Za korzystanie ze stadionu pobierane s¹ op³aty zgodnie z
cennikiem op³at ustalonych przez Burmistrza Gminy i
Miasta Kleczew.

7. Udostêpnianie organizatorowi imprezy stadionu lub jego
czê�ci nastêpuje na podstawie umowy zawartej przez
organizatora imprezy z administratorem stadionu, na za-
sadach okre�lonych w umowie oraz niniejszym regulami-
nie.

8. Ze stadionu korzystaæ mog¹:

a) dzieci i m³odzie¿ szkolna pod nadzorem instruktora lub
trenera,

b) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub
trenera,

c) zak³ady pracy, instytucje, organizacje pod nadzorem
kierownika grupy,

d) osoby fizyczne,

e) uczestnicy oraz kibice wy³¹cznie na organizowanych
imprezach sportowych z udzia³em publiczno�ci.

9. Gmina Kleczew nie ponosi odpowiedzialno�ci za szkody
doznane przez dzieci i m³odzie¿ przebywaj¹ce na stadionie
bez nadzoru nauczyciela, instruktora, trenera, opiekuna
grupy.

10. Osoby korzystaj¹ce ze stadionu oraz prowadz¹ce zajêcia
zobowi¹zane s¹ do:

a) zabezpieczenia mienia warto�ciowego we w³asnym
zakresie,

b) punktualnego rozpoczynania i koñczenia zajêæ,

c) utrzymania czysto�ci na terenie obiektu stadionu,

Poz. 1581



— 8491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

d) przestrzegania przepisów bhp, p.po¿, ewakuacyjnych,
porz¹dkowych,

e) uporz¹dkowania sprzêtu sportowego po zakoñczeniu
zajêæ,

f) wy³¹czania o�wietlenia, zakrêcania wody w szatniach
i sanitariatach.

11. O wszystkich uszkodzeniach sprzêtu, wyposa¿enia, urz¹-
dzeñ oraz wystêpuj¹cych zagro¿eniach nale¿y natych-
miast powiadomiæ administratora obiektu.

12. Obowi¹zuje zakaz korzystania z uszkodzonego sprzêtu
oraz wyposa¿enia gro¿¹cego wypadkiem.

13. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie stadionu zobo-
wi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê poleceniom admini-
stratora stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i osób do tego
upowa¿nionych.

14. Za bezpieczeñstwo uczestników zajêæ sportowych odpo-
wiedzialno�æ prawn¹ ponosi osoba organizuj¹ca zajêcia
(nauczyciel, opiekun, trener, instruktor, organizator zajêæ).
Obowi¹zkiem tych osób jest ka¿dorazowe sprawdzenie
przed zajêciami terenu stadionu pod wzglêdem bezpie-
czeñstwa.

15. Do obowi¹zków organizatora nale¿y w szczególno�ci:

a) przestrzeganie postanowieñ regulaminu oraz zapew-
nienie ³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w
czasie jej trwania oraz po jej zakoñczeniu,

b) niedopuszczenie do uczestnictwa w imprezie osób
nietrze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierza-
j¹cych wnie�æ na teren Stadionu przedmioty wymie-
nione w pkt 19.

c) usuwanie z terenu stadionu osób nie stosuj¹cych siê
do postanowieñ regulaminu, stwarzaj¹cych zagro¿e-
nie ¿ycia lub zdrowia uczestników imprezy i innych
osób dopuszczaj¹cych siê niszczenia mienia,

d) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników
imprezy lub zapobie¿enie niszczeniu mienia,

e) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ i wyj�æ na stadion oraz
dróg na terenie stadionu, w tym zw³aszcza drogi
ewakuacyjnej,

f) ustalenie z administratorem stadionu, przed rozpoczê-
ciem imprezy, miejsc niedostêpnych uczestnikom im-
prezy lub widzom oraz odpowiednie oznakowanie
miejsc,

g) niezw³oczne informowanie administratora o szkodach
w mieniu stadionu powsta³ych w czasie trwania impre-
zy lub w zwi¹zku z imprez¹,

h) pokrycie kosztów powsta³ych w zwi¹zku z uszkodze-
niem mienia.

16. Organizator imprezy ponosi odpowiedzialno�æ za bezpie-
czeñstwo uczestników oraz kibiców podczas trwania im-
prez.

17. Ka¿dy przebywaj¹cy na terenie stadionu winien zachowy-
waæ siê w sposób nie szkodz¹cy i nie zagra¿aj¹cy innym.

18. Zabrania siê wnoszenia na teren o�rodka przedmiotów:

a) broni wszelkiego rodzaju lub innych niebezpiecznych
przedmiotów,

b) materia³ów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pi-
rotechnicznych i materia³ów po¿arowo niebezpiecz-
nych,

c) substancji ¿r¹cych lub farbuj¹cych,

d) �rodków odurzaj¹cych lub substancji psychotropo-
wych,

e) butelek, puszek, kubków itp., wykonanych z kruchego,
pêkaj¹cego b¹d� twardego materia³u,

f) napojów alkoholowych,

g) urz¹dzeñ z napêdem mechanicznym s³u¿¹cych do wy-
twarzania ha³asu.

19. Ponadto zakazuje siê:

a) wstêpu na teren o�rodka osobom wskazuj¹cym na
spo¿ycie alkoholu lub u¿ycie wszelkiego rodzaju

�rodków odurzaj¹cych,

b) wchodzenia na obszary, które nie s¹ dopuszczalne dla
widzów (boisko, szatnie, pomieszczenia s³u¿bowe itp.)

c) rzucania wszelkich przedmiotów,

d) rozniecania ognia,

e) spo¿ywania alkoholu,

f) niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu znajduj¹cego siê
na terenie stadionu,

g) za�miecania obiektu stadionu,

h) wprowadzania zwierz¹t, za wyj¹tkiem osób niewido-
mych, u¿ywaj¹cych psów jako przewodników lub za
wyj¹tkiem organizowania wystaw tych zwierz¹t,

i) wje¿d¿ania pojazdami mechanicznymi bez zezwolenia
administratora lub organizatora imprezy, za wyj¹tkiem
pojazdów u¿ytkowanych przez osoby niepe³nospraw-
ne,

j) przechodzenia przez ogrodzenie w miejscach niedo-
zwolonych,

k) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów oraz za-
chowañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ oso-
bist¹.

20. Korzystaj¹cy i przebywaj¹cy na terenie stadionu winni
stosowaæ siê do postanowieñ niniejszego regulaminu.

21. Za wszelkie zniszczenia bêd¹ce wynikiem niew³a�ciwego
korzystania ze stadionu oraz znajduj¹cych siê na jego
terenie urz¹dzeñ, sprzêtu itp. odpowiedzialno�æ ponosi
osoba korzystaj¹ca lub przebywaj¹ca na terenie o�rodka,
która spowodowa³a zniszczenia.

Poz. 1581



— 8492 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

XIII.REGULAMIN WYPO¯YCZALNI SPRZÊTU NARCIAR-
SKIEGO KLECZEW UL. 600-LECIA 21

1. Wypo¿yczaj¹cym sprzêt narciarski mo¿e byæ wy³¹cznie
osoba pe³noletnia.

2. Wypo¿yczenie sprzêtu odbywa siê na podstawie przed³o-
¿onego wa¿nego dokumentu to¿samo�ci.

3. Osoba wypo¿yczaj¹ca obowi¹zana jest wype³niæ i podpi-
saæ �druk wypo¿yczenia�.

4. Za osoby niepe³noletnie korzystaj¹ce ze sprzêtu odpowie-
dzialno�æ ponosz¹ ich rodzice lub opiekunowie prawni.

5. Nie wypo¿ycza siê sprzêtu osobom w stanie nietrze�wym.
Pracownik wypo¿yczalni sprzêtu mo¿e odmówiæ ponadto
wypo¿yczenia sprzêtu z innych, uzasadnionych przyczyn.

6. Wypo¿yczaj¹cy ponosi materialn¹ odpowiedzialno�æ za
wypo¿yczony sprzêt, w szczególno�ci za jego zaginiêcie w
czasie okresu wypo¿yczenia.

7. Uszkodzenia powsta³e w wyniku nieumiejêtnego lub nie-
zgodnego z przeznaczeniem u¿ytkowania sprzêtu podle-
gaj¹ naprawie na koszt wypo¿yczaj¹cego.

8. Op³ata za wypo¿yczenie sprzêtu naliczana jest w odpo-
wiedniej wysoko�ci i pobierana po zwrocie wypo¿yczone-
go sprzêtu. Podstaw¹ jej naliczenia s¹ obowi¹zuj¹ce staw-
ki op³at ustalone przez Burmistrza Gminy i Miasta Kle-
czew.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Kleczew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kleczewie

(�) mgr Maciej Trzewiczyñski

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym /
Dz.U z 2001 r, Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220;
Nr 62, poz. 558; Nr113, poz. 984; Nr 152, poz.1271; Nr 214,
poz.1806 z 2003; Nr 214, poz.1806; z 2005 r, Nr 172, poz.1441;
Nr 175, poz. 1475; z 2006 r, Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337;
z 2007 r, Nr 48, poz.327,Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218,
Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy szczegó³owe za-
sady korzystania ze �wietlic wiejskich bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy Kleczew zwany dalej �regulaminem� w brzmieniu:

1. �wietlica wiejska zwana dalej ��wietlic¹� jest w³asno�ci¹
Gminy Kleczew.

2. �wietlica dzia³a w celu umo¿liwienia wspólnotom samo-
rz¹dowym poszczególnych so³ectw:

1) stworzenia bazy do integracji �rodowiska lokalnego,

2) prowadzenia statutowej dzia³alno�ci so³ectw oraz roz-
woju samorz¹dowych inicjatyw lokalnych,

3) prowadzenia dzia³alno�ci kulturalnej, opiekuñczej, edu-
kacyjnej i socjalnej

1582

UCHWA£A NR XV/ /08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 11 marca 2008 roku

w sprawie regulaminu korzystania ze �wietlic wiejskich bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Kleczew.

3. Nadzór nad �wietlic¹ i zarz¹dzaniem maj¹tkiem �wietlicy,
w ramach zwyk³ego zarz¹du, zarz¹dza Burmistrz G i M
Kleczew, b¹d� dzia³aj¹ca w jego imieniu osoba wyznaczo-
na, zwana �gospodarzem �wietlicy�.

4. Korzystaj¹cy ze �wietlicy winni przestrzegaæ przepisów
prawnych dotycz¹cych w szczególno�ci porz¹dku publicz-
nego, stanu sanitarnego, przepisów p-po¿ oraz innych.

5. Dzieci i m³odzie¿ niepe³noletnia mog¹ przebywaæ w �wie-
tlicy tylko pod opiek¹ osób doros³ych.

6. Osoba zg³aszaj¹ca siê po klucze ka¿dorazowo wpisuje siê
do rejestru prowadzonego przez �gospodarza �wietlicy�,
potwierdzaj¹c jednocze�nie zobowi¹zanie do sprawowa-
nia nadzoru nad grup¹ korzystaj¹c¹ ze �wietlicy.

7. Osoby korzystaj¹ce ze �wietlicy zobowi¹zane s¹ do pozo-
stawienia porz¹dku i czysto�ci w pomieszczeniach �wietlic
oraz jej otoczeniu.

8. Za szkody wynik³e z nieprawid³owego u¿ytkowania po-
mieszczeñ �wietlicy i jej wyposa¿enia odpowiada ka¿do-
razowo osoba odpowiedzialna za dan¹ grupê ze �wietlicy,
wpisana do rejestru, o którym mowa w pkt 6 �Regulami-
nu�.

Poz. 1581, 1582


